
Vylušti jména proroka, krále a královny:

A E J CH L E I Z A J Á Á B B E Š L

E G F E G F G F E G F G E F F G F

E __  __  __  __          F  __  __  __  __  __  __  __          G  __  __  __  __  __  __

Kdo byl kdo? _________________ _______________________________  _______________________

Na která Boží přikázání král zapomněl, když nechal lidi klanět se Baalovi? 
Vybarvi je:

Falešný bůh, kterého uctívali ….. několik let nepršelo.

Protože lidé neposlouchali …. kdo je pravý Bůh.

Elijáš pozval lid …. se jmenoval Baal.

Lidé měli poznat …. aby se sešli na hoře.

AHOJ DĚTI!

PODÍVEJTE SE NA MOBILU NEBO TABLETU NA PŘÍBĚH S TÍMTO SYMBOLEM:

A TEĎ HURÁ NA LUŠTĚNÍ!!!

Nedělní povídání a luštění (nejen) pro děti ze Sboru Církve bratrské v Praze 3

Dokonči správně věty:

NEZABIJEŠ

CTI SVÉHO  
OTCE A MATKU

NEBUDEŠ MÍT JINÉHO BOHA 
MIMO MNE NEZOBRAZÍŠ SI BOHA 

ZPODOBENÍM NIČEHO

PAMATUJ NA DEN 
ODPOČINKU

NEPOKRADEŠ



  

Pokud chceš, můžeš nám své řešení poslat na e-mail: besidka.praha3@gmail.com
Moc se na ně těšíme!

Vylušti jméno hory. Oltáře ti pomůžou:

Proč myslíš, že Pán Bůh řekl Elijášovi, aby svůj oltář polil vodou?

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Poznáš, které věci pomůžou rozdělat oheň?
Zakroužkuj je:

Líbí se ti komiksy? Zkus vymyslet bubliny pro jednotlivé postavy.

Kolik vidíš v obrázku hvězdiček?    ___

K

A E R

LM   4  6 1

2 5 3

__  __  __  __  __  __

Dokresli, podle čeho poznáme Elijášův oltář.

mailto:besidka.praha3@gmail.com

